
1/5

Rada města Bochov 30/2022

ZÁPIS

Z 30. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 8. 8. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání zhotovení sanitárních zařizovacích předmětů obvodní ordinace v objektu Bochov č.p. 3
3. Žádost o sdělení k požadavku komplexního výpočtu náhrad škod na lesních porostech
4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu k projektu " Rozšíření sítě klimatických stanic měřící sítě VHD"
SO 08 Dlouhá Lomnice
5. Žádost o povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace pro potřeby stavebních prací v
komunikaci
6. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na 15. ročník soutěže v požárním sportu O pohár
starosty města Bochov
7. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/330/30/22 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 29. jednání Rady města ze dne 28.7.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání zhotovení sanitárních zařizovacích předmětů obvodní ordinace v objektu
Bochov č.p. 3 - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci rekonstrukce objektu "Dům služeb Bochov",  náměstí  Míru č.p.  3,  který bude po svém
dokončení novým "Lékařským domem" je potřeba dodat a namontovat sanitární zařizovací předměty
v  obvodní  ordinaci  praktického lékaře  v  1.NP.  Součástí  dodávky  je  i  dodávka a  montáž  třech
elektrických bojlerů sloužících pro přípravu TUV.



2/5

usnesení č. R/331/30/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  schvaluje  zhotovení  sanitárních zařizovacích předmětů včetně tří  bojlerů v obvodní ordinaci
praktického lékaře v 1.NP, v rámci rekonstrukce Domu služeb Bochov č.p. 3, v celkové ceně 78.900,-
Kč včetně 21% DPH, dle předložené cenové nabídky od firmy Jan Džubara, Kozlov
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Jan Džubara,
Kozlov a zařídil objednání.
Termín do: 12.8.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Žádost o sdělení k požadavku komplexního výpočtu náhrad škod na lesních porostech -
předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. o vydání sdělení, zda bude Město Bochov
požadovat  vypracování  komplexního  výpočtu  náhrad  škod  na  lesních  porostech  a  předpokladu
zvýšených provozních nákladů v rámci stavby "Stružná, Horní Tašovice - zásobování pitnou vodou ze
SVŽ". Jedná se o část poz.p.č. 1432 v k.ú. Horní Tašovice, která slouží jako místní komunikace, je
částečně asfaltová a z větší části štěrková. Vyjádření bude přílohou k podání žádosti o povolení
dočasného odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa nebo omezení užívání pozemků pro plnění
funkcí lesa. Doba trvání dočasného odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa nebo jeho užívání
bude od 3/2023 do 8/2023.

usnesení č. R/332/30/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. o vydání sdělení, zda
bude Město Bochov požadovat vypracování komplexního výpočtu náhrad škod na lesních porostech a
předpokladu zvýšených provozních nákladů v rámci stavby "Stružná, Horní Tašovice - zásobování
pitnou vodou ze SVŽ". Jedná se o část poz.p.č. 1432 v k.ú. Horní Tašovice, která slouží jako místní
komunikace, je částečně asfaltová a z větší části štěrková
II.  rozhodla,  že  nebude  požadovat  vypracování  komplexního  výpočtu  náhrad  škod  na  lesních
porostech a předpokladu zvýšených provozních nákladů v rámci stavby "Stružná, Horní Tašovice -
zásobování pitnou vodou ze SVŽ", neboť se jedná o místní komunikaci
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o
usnesení informovala žadatele.
Termín:  12.8.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu k projektu " Rozšíření sítě klimatických stanic měřící
sítě VHD" SO 08 Dlouhá Lomnice - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Společnost Povodí Ohře, st. p., se sídlem Bezručova 4219, , 430 03 Chomutov, IČ: 70889988
předkládá Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu k projektu "Rozšíření sítě klimatických stanic měřící sítě
VHD" SO 08 Dlouhá Lomnice, číslo smlouvy nájemce 1012/2009 ze dne 16. 12. 2009. Předmětem
dodatku je úprava a doplnění původního ustanovení smlouvy. Jedná se o změnu, kdy Katastrálním
úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrálním pracovištěm Karlovy Vary, byla provedena komplexní
pozemková úprava, při které došlo k přečíslování pozemkových parcel k.ú. Dlouhá Lomnice. V článku
II. Předmět nájmu předmětné smlouvy se nahrazuje text v bodě 1 a 2 novým zněním: "1.
Pronajímatel je vlastníkem pozemkové parcely č. 2670 o výměře 782 m²......." a "2. Touto smlouvou



3/5

pronajímatel pronajímá nájemci část p.p.č. 2670 o výměře 9,0 m²." Dále byl přidán článek X. -
Compliance doložka a XI. Ochrana a zpracování osobních údajů.

usnesení č. R/333/30/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  bere  na  vědomí  předložený  Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  k  projektu  "Rozšíření  sítě
klimatických stanic měřící sítě VHD" SO 08 Dlouhá Lomnice, číslo smlouvy nájemce 1012/2009 ze
dne 16. 12. 2009, ze kterého vyplývá, že došlo k přečíslování parcely, která je předmětem nájmu, a
to v důsledku provedené komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Dlouhá Lomnice. Původní číslo části
pronajaté parcely v k.ú. Dlouhá Lomnice bylo 246, po komplexní pozemkové úpravě je předmět
nájmu označen číslem 2670. Přidané články (Compliance doložka a Ochrana a zpracování osobních
údajů)  odpovídají  současné legislativě.  V ostatních bodech zůstává předmětná nájemní smlouva
nezměněná.
II. souhlasí se zněním předloženého Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1012/2009 ze dne 16. 12.
2009 uzavřené se společností Povodí Ohře, st.p.
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Žádost o povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace pro potřeby stavebních prací
v komunikaci - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Společnost  Václav  Vaidiš  -  Elektromontáže  s.r.o.,  která  zastupuje  investora  stavby
„Bochov,KV,parc.č.514,vNN,kNN" ČEZ Distribuci a.s., žádá o povolení ke zvláštnímu užívání místní
komunikace na poz.p.č. 4696/1 a poz.p.č. 2558/1 obě v k.ú. Bochov v  rámci této stavby. Jedná se o
podzemní umístění nových sítí kabelů NN do pozemku místní komunikace výkopem v podélném a
příčném směru a připojení nových odběratelů pro investora stavby. Plánovaná doba trvání zvláštního
užívání komunikace je 10 pracovních dnů v období od 1. 8. 2022 do 31. 8. 2022. 

usnesení č. R/334/30/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:
I.  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  Václav  Vaidiš  -  Elektromontáže  s.r.o.,  která  zastupuje
investora  stavby  „Bochov,KV,parc.č.514,vNN,kNN"  ČEZ  Distribuci  a.s.,  žádá  o  povolení  ke
zvláštnímu užívání místní komunikace na poz.p.č. 4696/1 a poz.p.č. 2558/1 obě v k.ú. Bochov v
 rámci  této stavby.   Jedná se o podzemní umístění  nových sítí  kabelů NN do pozemku místní
komunikace výkopem v podélném a příčném směru a připojení nových odběratelů pro investora
stavby. Plánovaná doba trvání zvláštního užívání komunikace je 10 pracovních dnů v období od 1. 8.
2022 do 31. 8. 2022.
II. souhlasí se zvláštním užíváním místní komunikace na poz.p.č. 4696/1 a poz.p.č. 2558/1 obě v k.ú.
Bochov v rámci stavby „Bochov,KV,parc.č.514,vNN,kNN" 
III. pověřuje pracovnici na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o usnesení
informovala žadatele.
Termín: 12.8.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na 15. ročník soutěže v požárním sportu O
pohár starosty města Bochov - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:



4/5

Starosta SDH Bochov p. Milan Vodička podal žádost o příspěvek ve výši 6000,- Kč na úhradu pohárů
a cen pro vítěze uspořádané soutěže O pohár starosty města Bochov  pro dospělé hasiče, která
proběhla dne 6. 8. 2022. Žádost nemohla být podána dříve z důvodu pozdního přihlášení jednotlivých
družstev

usnesení č. R/335/30/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 6000,- Kč na úhradu pohárů a cen pro vítěze
15. ročníku hasičské soutěže O pohár starosty města Bochov
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila.
Termín do: 10. 9. 2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Dne 3.8.2022 byla podána panem Miroslavem Hlaváčem, bytem Krušnohorská 616, 363 01 Ostrov,
žádost o pronájem prostor kulturního domu za účelem pořádání svatební hostiny.

usnesení č. R/336/30/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu panu Miroslavu Hlaváčovi, bytem Ostrov, na
pořádání svatební hostiny dne 24.9.2022, žadatel uhradí nájemné ve výši 2.000,- Kč, doplatek za
poskytnuté služby a po ukončení akce provede řádný úklid 
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracovala nájemní smlouvu,
předala a převzala prostory kulturního domu.
Termín do: 28.9.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 9. srpna 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.



5/5

Rada města Bochov 30/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


